PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

CONVENIO ITAIPU e UNIOESTE Nº 450003996

                       EDITAL Nº33/2016-CCA

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE

DOUTORADO E GRADUAÇÃO – PROJETO:
“PRODUÇÃO DE LEITE DE BASE
AGROECOLÓGICA EM ASSENTAMENTOS
RURAIS NO OESTE DO PARANÁ.”

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Resultado da seleção para bolsistas de graduação e doutorado para atuarem no Projeto
“PRODUÇÃO DE LEITE DE BASE AGROECOLÓGICA EM ASSENTAMENTOS RURAIS
NO OESTE DO PARANÁ. ”

 Doutorado Nota

1 Tiago Venturini 95

2 Samantha Mariana Monteiro
Sunahara

90

Suplente

1 Caroline Daiane Nath 88

Graduação

1 Josias Luiz Fornari 80

Suplente

1 Jéssica Gabi Dessbesell 75

Marechal Cândido Rondon, 04 de Outubro de 2016.

Maximiliane Alavarse Zambom
Coordenadora do Projeto

Nardel Luiz Soares da Silva
Diretor do Centro de Ciências Agrárias

	CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
	EDITAL Nº33/2016-CCA